Still- und Laktationsberaterinnen

IBCLC | CAS | BSS
der Region Basel




Montag & Freitag 13.00-17.00 Uhr

Telefon +41 61 400 29 48

Team Stillberaterinnen
Montag bis Freitag
Telefon 061 265 90 94
stillberatung@usb.ch

Montag bis Freitag
Telefon 061 31527 12

stillberatung@bethesda-spital.ch

Schmidt Moser Michaela
Therwil

Rodriguez Susan
Basel

Fiirer-Moritz Claudine
Binningen/Basel

Gonzalez Regula
Basel

079 306 19 93
hebamme-mimo@bluewin.ch

078 6701595
rodriguez.susan@gmail.com

079 214 20 53
cmfuerer@gmx.ch

079 871 95 89
regulamaja@bluewin.ch

Pfrunder Isabel
Binningen/Basel

Kaufmann Nathalie
Breitenbach

Saladin Claudia
Lupsingen

Burger Susanne

Oberwil

Gugger Tamara
Therwil

Sarah Weiss
Seltisberg

Zeltner Bader Silvia
Dornach

Giger Nadja
Magden

Riickert Laura
Dornach

Stoll Priska
Birsfelden

Salathe Ariane
Ormalingen

Schaulin Christina
Therwil

078 671 55 33
info@isabel-hebamme.ch

061731 39 69

nathalie.kaufmann @familystart.ch

078 831 93 90
saladins@eblcom.ch

079 780 68 67
burger.susanne@sunrise.ch

079 641 56 05
guggertamara@gmail.com

079 887 59 79
sarah.weiss@hebamme-hin.ch

077 255 41 42
silvia.zeltner73@gmail.com

0762224312
n.giger@hebamme-hin.ch

077 48590 02
laura.rueckert@hebamme-hin.ch

076 801 59 39
stoll.hebamme@gmail.com

079 548 84 07
mail@arisa-wochenbett.ch

07974305 47
christina.schaulin@bluewin.ch



